
UNCUYO 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO 

fad • 2015 
Año del Bicentenario del KYTEÑO congreso de los pueblos Ubres 

MENDOZA, ü4 5 t r . v Ú 

VISTO: 

Las notas CUDAP-FAD: 23932/15 y 23930/15 presentadas por la Dirección 
de Carreras Musicales solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de 
"Dirección Coral I" y "Dirección Coral 11" para evaluar a las alumnas Paula 
ZABALETA y Yanina Rosa MASTROGIUDICE, respectivamente. 

CONSIDERANDO: 

Que las mencionadas alumnas se encuentran en condiciones de rendir 
dicha asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Dirección Coral I", 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Mónica Beatriz PACHECO; Vocales: 
Víctor Daniel ARMENDARIZ y Silvia Beatriz NASIFF; Suplente: Ricardo Javier MANSILLA 
encargados de evaluar a la alumna Paula ZABALETA (Registro No 24234). El 
mencionado Jurado se reunió el día VEINTISÉIS (26) de agosto de 2015 a las 20:00 en 
la Iglesia Metodista (Espejo 423 - Ciudad). 

ARTÍCULO 20.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Dirección Coral 11" 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Mónica Beatriz PACHECO; Vocales: 
Víctor Daniel ARMENDARIZ y Silvia Beatriz NASIFF; Suplente: Ricardo Javier MANSILLA 
encargados de evaluar a la alumna Yanina Rosa MASTROGIUDICE (Registro No 23601). 
El mencionado Jurado se reunió el día VEINTISÉIS (26) de agosto de 2015 a las 20:00 
en la Iglesia Metodista (Espejo 423 - Ciudad). 

ARTÍCULO 30.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


